
Oferta anunt publicitar nr. ADV1299574

I.D.: 70743806

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.06.22 | Coduri CPV | 39224320-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 875,77 RON - 875,77 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Pret/ UM Valoare Lei fara TVA 1. Bureți pentru vase cu camelură Buc 100 0,41 41,00 2. Detergent pastă pentru vase calitate superioară Axion Kg 24 16,46 395,04 3. Detergent lichid pentru vase Top 5L L 50 2,37 118,50 4. Praf curățat vesela Top, cutie 500gr Kg 91 3,53 321,23 TOTAL OFERTA FARA TVA: 875,77 Preturile nu contin TVA Termen de livrare - maxim 5 zile din momentul primirii comenzii. Perioada de valabilitate a ofertei este de 30 de zile; Costul transportului este inclus in pret; Termen de plata maxim 35 de zile.
